[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7493/2015 - 11/09/2015 15:23

INDICAÇÃO Nº 3486/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buraco na Rua Dona Margarida, na Vila Linópolis, em frente à empresa RM revestimentos.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de tapa-buraco na Rua Dona Margarida, em frente à empresa RM Revestimentos, na Vila Linópolis.
Justificativa:

           Motoristas que trafegam por essa via pública reclamam que há um buraco feito pelo DAE no pavimento asfáltico há vários dias e precisa de reparos urgentes. No local, por existir uma empresa, o buraco de grandes dimensões, prejudica o fluxo de veículos, otimizando os riscos de acidentes.
                          Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de setembro de 2015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
Vereador